
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.-Fax: 0971 77 49 00 Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 
C.F. 96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 
 Alle famiglie/tutori degli alunni 

AI docenti 

Al personale ATA 

Al Direttore dei SGA 

Albo online 

Al sito web 

Agli Atti 

 
Oggetto: Sospensione delle attività didattiche in presenza per la Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

di primo grado. 

 
VISTA l’Ordinanza n. 7 del 15 marzo 2021 del Presidente della Regione Basilicata pubblicata sul sito 

della Regione Basilicata alle ore 22.15 

 

IL DIRIGENTE DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI GENZANO DI LUCANIA 

DISPONE 

La sospensione delle attività in presenza fino a venerdì 26 marzo per la Scuola dell’Infanzia, Primaria e 
Secondaria di primo grado di Banzi e di Genzano di Lucania. 

 

Le attività scolastiche e didattiche si svolgeranno esclusivamente con  modalità a distanza. 

Il Dirigente Scolastico 
prof. ing. Lucio Santosuosso 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO GENZANO DI LUCANIA - C.F. 96032780767 C.M. PZIC869009 - AOO_SEGR_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0001151/U del 15/03/2021 22:26
I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2021-03-15T23:22:52+0100
	SANTOSUOSSO LUCIO




